
РАЗЛИВНОЕ

300/350300/500млПиво Heidegger Hell,  светлый лаггер

СИДР

350450млWhite Phoenix  в ассортименте

КОНЬЯК

2100Courvoisier X.O.
Курвуазье X.O.

40мл

580Martell V.S.
Мартель V.S.

40мл

690Martell V.S.O.P.
Мартель V.S.O.P.

40мл

420

БРЭНДИ

Арарат Ани 40мл

КАЛЬВАДОС

520Pere Magloire VSOP 
Пьер Маглуар VSOP

40мл

ДЖИН

Tanqueray No. Ten 
Танкерей Тэн

56040мл

РОМ

290Caney  Blanca 
Кани Бланка 

40мл

ТЕКИЛА

330Dos Companeros
Дос Компанерос

40мл

ЛИКЁРЫ

310Baileys Original Irish Cream
Бэйлиз Сливочный Оригинальный

40мл

310Kahlua
Калуа

40мл

290Jagermeister
Егермейстер

40мл

250Malibu                                                                      
Малибу

40мл

290Sambuca                                                                    
Самбука

40мл

ПОРТВЕЙН

210Kopke Fine Ruby Porto
Копке Файн Руби Порто

40мл

ВОДКА

200Русский Стандарт, Россия 40мл

Absolut, Швеция
Original / Citron / Curant

31040мл

ИРЛАНДИЯ

390Jameson
Джеймсон

40мл

Proper No. Twelve 
Пропер Твелв

42040мл

США

350Jim Beam
Джим Бим

40мл

Jim Beam Red Stag
Джим Бим Рэд Стаг

35040мл

Jack  Daniels
Джек Дэниэлс

36040мл

Jack  Daniels  Honey
Джек Дэниэлс Хани

36040мл

ШОТЛАНДИЯ

William Lawson’s
Вильям Лоусонс

29040мл

Ballantines Finest 
Балантайнс Файнест

31040мл

The Famous Grouse
Фэймос Граус

29040мл

Johnie Walker Black Label
Джони Уокер Блэк Лейбл

58040мл

Auchentoshan 3 y.o.
Акентошн 3 года

40мл 450

Talisker 10 y.o. 
Талискер 10 лет

40мл 820

180Водка с серебром, Россия 40мл

Broom 
Брум

29040мл

БУТЫЛОЧНОЕ

450500млMaisels Weisse, нефильтрованное светлое

400500млIron Woods, темное фильтрованное

400500млMaisels Weisse, безалкогольное

Пиво импортное в ассортименте 500мл 450

Bacardi  Oakheart     
Бакарди Окхарт 

29040мл

Havana Club Anejo 7 y.o.   
Гавана Клаб Аньехо 

54040мл



90/350

160

160

200/1000мл

330мл

330мл

Морс из клюквы

Rich Кола

Rich Тоник 

200/590300/1000млАпельсиновый с мятой

Манго-маракуйя 

Грейпфрутовый

240/690300/1000мл

200/590300/1000млВода минеральная Волжанка 180500мл

130200млСок в ассортименте  Сезонный лимонад 240/690300/1000мл

Данное меню является рекламной брошюрой. Все цены указаны в рублях. Если у вас есть аллергия, сообщите об этом вашему официанту.

21040млMartini Fiero 
Мартини Фиеро

Martini Dry 
Мартини Драй

Martini Bianco  
Мартини Бьянко 

Martini Rosso 
Мартини Россо

21040мл

21040мл

21040мл

29040млAperol 
Апероль

Campari  
Кампари

Becherovka 
Бехеровка

36040мл

33040мл

Лимончелло

Клюква

Остро-пряная

Хреновуха

Банан

Облепиха-мед

Малина 

Сезонная

14040мл

14040мл

14040мл

14040мл

14040мл

14040мл

*вкус уточняйте у вашего официанта

310200млАпельсиновый 

Грейпфрутовый 

Морковный

310200мл

240200мл

Ассам

Эрл Грей

Дикая вишня

240/360

240/360

240/360

400/1000мл

400/1000мл

400/1000мл

Сенча

Клубника со сливками

Жасмин

Молочный улун

240/360

240/360

240/360

400/1000мл

400/1000мл

400/1000мл

Ягодная фантазия 240/360400/1000мл

Японская липа 240/360400/1000мл

Марокканский

Имбирный

Клюквенный

Облепиховый

360/450

360/450

360/450

400/1000мл

400/1000мл

400/1000мл

360/450400/1000мл

120

180

120

190

190

Эспрессо

Допио

240

260

240

Рекомендуем добавить к кофе сироп: Клубника / Караммель
Солёная карамель / Фундук / Малина / Гренадин / Шоколад 
Мята / Банан / Кокос / Айриш Крем / Вишня

80мл

200мл

40мл

180мл

200мл

Раф

Арахисовый Раф

Приготовим с сиропом на ваш выбор

Фраппе

Гляссе 220

200мл

Американо

Капучино

Латте Макиато

200мл

300мл

4010г

210мл

Горячий шоколад 210200мл

Чабрец 240/360400/1000мл 240/360400/1000мл
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